
Samodzielna klawiatura kontroli dostępu RFID 125 kHz

Wysoka jakość / pojemność 1000 użytkowników / 3 metody odblokowania

Cechy produktu

Klasyczna, samodzielna kontrola dostępu z metalu wykorzystuje stop cynku. Opiera się na
niskim zużyciu energii i niskich kosztach. Nadaje się do domu, biura i działu.



Wysoka jakość i wysokie bezpieczeństwo

Wrażliwie i szybko reagujemy.

Pojemność 1000 standardowych użytkowników.

Z przyciskiem dzwonka do drzwi, podświetlaną klawiaturą cyfrową.

Z interfejsem WG26. 2 wyjścia przekaźnikowe

Z opóźnieniem czasowym i funkcją alarmu sabotażowego

Karta wsparcia, hasło, hasło plus karta do otwierania drzwi

Klasyczny wygląd z użyteczną funkcją.

Profesjonalny projekt dla domu i biura.

Wsparcie jednych drzwi

Może być używany jako samodzielna klawiatura

Nie wymaga podłączenia do komputera, może działać samodzielnie

Zastosowanie: dom/hotel/biuro/mieszkanie/fabryka itp

Specyfikacje produktu

Pojemność użytkownika: 1000 kart użytkownika

Wymiar: 77*120*27mm (dł./wys./szer.)

Częstotliwość robocza: 125 kHz



Napięcie robocze: DC12V

Prąd roboczy: 1,2A

Temperatura pracy: -10 do 70

Odległość odczytu: 0-10 cm

Wilgotność względna: 20% -90%

Szczegóły produktu

Metalowa konstrukcja, bezpieczna i trwała

ekologiczny stop cynku, sprawia, że produkt jest bezpieczniejszy i trwały, odporny na
wandalizm i manipulacje, odpowiedni do różnych instalacji środowiskowych.

Obsługa 1000 kart użytkowników. i 4-cyfrowe hasło. Ma 3 różne metody



odblokowania.

odblokuj za pomocą karty rfid, hasła, karty rfid hasła

Używany z osłoną przeciwdeszczową, można go zainstalować na zewnątrz



Obsługa funkcji alarmu sabotażowego

Zapobiegaj usuwaniu maszyny kontroli dostępu na zewnątrz i automatycznie alarmuj podczas
demontażu.



Klawiatura metalowa, cyfrowo podświetlana

Całe programowanie odbywa się za pomocą klawiatury. a cyfrowy klawisz podświetlenia jest
wygodny w nocy lub ciemnym otoczeniu. Pojemność do 1000 użytkowników



Łatwy w instalacji i obsłudze

Oparty na zaawansowanej technologii, dużej szybkości rozpoznawania, wysokiej czułości.
Nadaje się do większości głównych rozwiązań kontroli dostępu.





Osłona przeciwdeszczowa

Ta wodoodporna obudowa nadaje się do urządzenia odcisków palców, kontrolera dostępu,



samodzielnego kontrolera dostępu do drzwi RFID, którego długość jest mniejsza niż 13 cm, a
szerokość jest mniejsza niż 8 cm.
Wymiar:
Na zewnątrz: 15 cm * 10,4 cm * 9 cm (dł. * szer. * wys.)
Wewnątrz: 13,5 cm * 8,9 cm * 8,4 cm (dł. * szer. * wys.)
(Kontrola dostępu modelu 7612 nadal działa, gdy na powierzchni znajduje się trochę wody,
ale nie można jej używać bezpośrednio podczas deszczu. Jeśli chcesz zainstalować przedmiot
na zewnątrz, kup tę osłonę przeciwdeszczową, aby go chronić.)



Schemat okablowania

Klawiatura kontroli dostępu nie wymaga podłączenia do komputera. Wystarczy podłączyć ją
do źródła zasilania DC12V, zamka elektrycznego i przycisku wyjścia. Wtedy OK.

Zasilacz i elektrozamek, przycisk wyjścia, dzwonek do drzwi nie znajdują się w zestawie, jeśli
są potrzebne, prosimy o kontakt. Dziękuję!





Powiązane produkty



Informacje o firmie






























